
Stránka 1 z 3 

  

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
PRO ZÁJEMCE O PRACOVNÍ POZICI 

KDO JSME A JAKÉ INFORMACE TADY NAJDETE?  

Jsme KROUPALIDÉ advokátní kancelář s.r.o., IČO: 29310571, sídlem Dominikánské náměstí 656/2, 602 00 
Brno a jsme správcem vašich osobních údajů. Odpovídáme za zpracování vašich osobních údajů, 
které nám sdělíte v rámci výběrového řízení na volné pracovní pozice nebo v souvislosti s nimi. 

Jednoduše nás můžete kontaktovat prostřednictvím e-mailové adresy kancelar@kroupalide.cz 
nebo na telefonním čísle +420-777-930-747. 

V tomto dokumentu najdete informace o tom, za jakými účely a v jakém rozsahu zpracováváme vaše 
osobní údaje, co nás k tomu opravňuje a po jakou dobu jsme oprávněni vaše údaje uchovávat. Dozvíte se 
zde také, jaká práva vám ve vztahu ke zpracování osobních údajů náleží a jak je vůči nám můžete uplatnit. 

JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE O VÁS MŮŽEME ZPRACOVÁVAT? 

Zpracováváme o vás osobní údaje, které nám sami poskytnete (e-mailem nebo v rámci formuláře 
pro zájemce o práci u nás). Konkrétně jde o tyto kategorie osobních údajů: 

• identifikační údaje (např.  jméno, příjmení, akademický titul); 

• kontaktní údaje (např. e-mailová adresa, telefonní číslo, LinkedIn profil); 

• údaje vyplývající ze životopisu (např. údaje o dosaženém vzdělání, předchozím zaměstnání, dalších 
zkušenostech a dovednostech, včetně informací dostupných na vašich LinkedIn profilech); 

• informace o vaší motivaci u nás pracovat (jde o cokoliv, co nám o sobě sami řeknete). 

JAK MŮŽEME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVAT?  

Pokud máte zájem u nás pracovat, můžete nás kontaktovat e-mailem nebo prostřednictvím 
elektronického formuláře dostupného na našem webu https://kroupalide.cz/. Osobní údaje, 
které nám takto poskytnete, můžeme zpracovávat za následujícími účely a následujícím způsobem: 

A. Přihlásili jste se do konkrétního výběrového řízení? 

Pokud jste se přihlásili do probíhajícího výběrového řízení na volnou pracovní pozici, potřebujeme 
vaše osobní údaje k tomu, abyste se mohli výběrového řízení zúčastnit a abychom s vámi případně mohli 
jednat o uzavření smlouvy (příp. dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr). Takto potřebujeme 
zpracovávat vaše osobní údaje proto, abychom provedli opatření nezbytná pro uzavření případné smlouvy 
s vámi. 

Pokud ve výběrovém řízení neuspějete, vaše osobní údaje smažeme do 1 měsíce po skončení výběrového 
řízení. Tedy za předpokladu, že nechcete, abychom si vaše údaje nechali déle (např. proto, abychom vás 
mohli pozvat do dalšího výběrového řízení). 

B. Chcete, abychom vás kontaktovali, až se nám uvolní další pracovní pozice? 

S vaším dobrovolným souhlasem si můžeme informace o vás ponechat pro případ, že v budoucnu 
otevřeme volné pracovní pozice a budeme vás chtít pozvat do výběrového řízení. 

Souhlas s ponecháním vašich osobních údajů za tímto účelem nám můžete dát sami od sebe, pokud nám 
o sobě dáte vědět v době, kdy zrovna žádné volné pracovní pozice nemáme, nebo vás o něj můžeme 
požádat v rámci probíhajícího výběrového řízení. 

Vaše osobní údaje si v tomto případě ponecháme 3 roky od poskytnutí souhlasu. Souhlas můžete 
ale kdykoliv odvolat a my vaše údaje neprodleně vymažeme. 

mailto:kancelar@kroupalide.cz
https://kroupalide.cz/


Stránka 2 z 3 

  

KDO MŮŽE MÍT K VAŠIM OSOBNÍM ÚDAJŮM PŘÍSTUP?  

K vašim osobním údajům můžou mít přístup tyto osoby: 

• Provozovatel webu a dodavatelé našich software (např. používáme e-mailové služby a vytváříme 
si databáze uchazečů o pracovní pozici a evidenci udělených souhlasů); 

• osoby poskytující inzerční a zprostředkovací služby v oblasti propojení zájemců o práci 
a potenciálních zaměstnavatelů (někdy můžeme nabízet volné pracovní pozice přes dodavatele 
a pokud můžete vyplnit kontaktní formulář určený nám na stránkách dodavatele, může mít dodavatel 
k odeslanému formuláři přístup); 

• kolegové advokáti (na výběru uchazeče se mohou podílet samostatní advokáti, kteří s námi 
spolupracují); 

Může se stát, že některý z našich dodavatelů sídlí mimo území EU. Pokud někdo z nich má mít přístup 
k vašim osobním údajům, zajistili jsme, aby poskytoval vhodné záruky, že vaše osobní údaje budou 
v bezpečí a že vaše práva nebudou nijak omezena. 

Pokud budete chtít vědět, komu konkrétně údaje předáváme a za jakými účely, rádi vám vyhovíme. 

INFORMACE O VAŠICH PRÁVECH  

JAK MŮŽETE SVÁ PRÁVA UPLATNIT? 

Zde se dozvíte, jaká práva týkající se zpracování vašich osobních údajů u nás můžete uplatnit. Ať už jde 
o jakékoliv právo, můžete ho u nás uplatnit jakkoliv chcete. Musí být akorát možné ověřit, že žádost 
skutečně podáváte vy. Pokud chcete odpověď dostat co nejrychleji, zašlete prosím svou žádost na e-mail 
kancelar@kroupalide.cz.  

JAKÁ PRÁVA VÁM NÁLEŽÍ? 

Právo na odvolání souhlasu 

Pokud zpracováváme vaše osobní údaje za konkrétním účelem na základě vašeho souhlasu, můžete 
ho kdykoliv odvolat a my následně vaše osobní údaje přestaneme za tímto účelem zpracovávat. 

Právo na přístup 

Máte právo na přístup k osobním údajům, které o vás zpracováváme. Současně máte právo na informace 
o tom, jaké osobní údaje o vás zpracováváme, po jakou dobu, jaké jsou účely jejich zpracování, komu je 
zpřístupňujeme a jestli je používáme k automatizovanému rozhodování (případně jak toto 
automatizované rozhodování funguje). Kopii vašich osobních údajů vám dáme bezplatně. Pokud byste 
měli zájem o více kopií, můžeme od vás požadovat nezbytnou úhradu nákladů. 

Právo na výmaz 

Dále máte právo na výmaz vašich osobních údajů, které o vás uchováváme. Abyste mohli vymazání 
požadovat, musí být dán jeden z následujících důvodů: 

vaše osobní údaje již nejsou potřebné pro účel, pro který byly shromažďovány nebo zpracovávány; 

• vaše osobní údaje zpracováváme protiprávně; 

• odvolali jste souhlas, na jehož základě bylo zpracování vašich osobních údajů prováděno, 
a nemáme žádné jiné oprávnění tyto osobní údaje dále zpracovávat; 

• vznesete námitku proti zpracování vašich osobních údajů, které zpracováváme na základě 
oprávněného zájmu, a pokud nebudeme schopni prokázat, že její oprávněný zájem převažuje vaše 
právo na výmaz; 

• existuje nějaký zákonný důvod, který vyžaduje výmaz těchto osobních údajů. 

mailto:kancelar@kroupalide.cz


Stránka 3 z 3 

  

Ačkoli svůj souhlas se zpracováním osobních údajů odvoláte, nebo požádáte o výmaz vašich osobních 
údajů, ne vždy můžeme vaše údaje smazat. Někdy po nás zpracování vašich osobních údajů vyžaduje 
zákon. Pak vás ale budeme informovat o důvodu, na základě, kterého nemůžou být vaše osobní údaje 
vymazány. 

Právo na omezení zpracování 

Pokud budete mít pocit, že vaše osobní údaje nejsou přesné, můžete požadovat, abychom omezili 
zpracování vašich osobních údajů na dobu nezbytně nutnou k ověření jejich přesnosti a k případné opravě. 
Toto právo máte také v těchto případech: 

• zpracování vašich osobních údajů je protiprávní, ale nepřejete si, aby vaše osobní údaje byly 
vymazány; 

• již vaše osobní údaje nepotřebujeme za účelem, za kterým jsme je zpracovávali, ale trváte na jejich 
zpracování (zejm. uchování) pro určení, výkon nebo obhajobu vašich právních nároků;  

• vznesli jste námitku proti zpracování vašich osobních údajů na základě našeho oprávněného zájmu; 
v tomto případě omezíme zpracování do doby posouzení, zda náš oprávněný zájem převyšuje nad 
vaším právem na to, aby vaše osobní údaje nebyly nadále zpracovávány. 

Právo na námitku proti zpracování vašich osobních údajů na základě oprávněného zájmu 

Pokud zpracováváme vaše osobní údaje na základě oprávněného zájmu, máte právo podat proti tomuto 
zpracování námitku. Na jejím základě posoudíme, zda je skutečně v našem oprávněném zájmu vaše osobní 
údaje pro daný účel zpracovávat. Nebo zda převažuje vaše právo na to, aby vaše osobní údaje nebyly 
nadále zpracovávány. Pokud je vaše námitka oprávněná, se zpracováním vašich údajů přestaneme. 

Právo na přenositelnost osobních údajů 

Pokud zpracováváme vaše osobní údaje automatizovaně na základě souhlasu nebo nezbytnosti pro plnění 
smlouvy, můžete nás požádat, abychom vám poskytli vaše osobní údaje ve strukturovaném, běžně 
používaném a strojově čitelném formátu. A dále abychom je případně předali dalšímu vámi vybranému 
správci osobních údajů. 

Právo na stížnost 

Myslíte si, že výše uvedená práva jsou z vašeho pohledu nedostatečná? Nebo že jakýmkoliv způsobem 
porušujeme vaše práva? Můžete podat stížnost u dozorového úřadu. Stížnost můžete podat 
prostřednictvím kontaktu na Úřad pro ochranu osobních údajů dostupného na stránce 
https://uoou.gov.cz/. 

 

https://uoou.gov.cz/

